绍兴市越城区2013年定向培养基层农技人员
招生（招聘）拟录取考生名单公示

根据浙江省农业厅、教育厅、人力资源和社会保障厅、财政厅《关于开展2013定向培养基层农技人员工作的通知》（浙农科发〔2013〕15号）精神和《绍兴市越城区2013年基层农技人员定向培养招生（招聘）公告》规定，省教育考试院、浙江农林大学按志愿优先、高考成绩从高到低原则提供了定向招生预投档入围名单，入围考生经体检合格，现将拟录取定向培养考生名单予以公示（见附表），征求广大干部、群众的意见，并将有关事项公告如下：
      1.反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向绍兴市越城区农林水利局、绍兴市越城区人力资源和社会保障局反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的应署本人真实姓名。

      2.要求：反映问题要本着对党和人民的事业高度负责的态度，实事求是，真实准确，反对借机诬告。

      3.公示期限：从2013年7月22日起至7月24日止，共3天。

      4.公示联系方式：
绍兴市越城区农林水利局，地址：绍兴市延安路18号，邮编：312000，联系电话：0575－88318372；

绍兴市越城区人力资源和社会保障局，地址：绍兴市稽山路161号，邮编：312000，联系电话：0575-88316877、0575-88317036。
附：绍兴市越城区2013年定向培养基层农技人员招生（招聘）拟录取考生公示名单
绍兴市越城区农林水利局  绍兴市越城区人力资源和社会保障局

2013年7月22日
附件：

绍兴市越城区2013年定向培养基层农技人员招生（招聘）

拟录取考生公示名单

	姓名
	准考证号
	性别
	科类
	高考

总分二
	专业志愿1
	专业志愿2
	专业志愿3
	是否专业服从
	户口
所在地
	体检结果
	拟录取专业

	吴昊
	13330649150730
	男
	理科
	568
	农业资源与环境（定向）

	不服从
	越城区
	合格
	农业资源与环境（定向）

	徐嘉
	13330649151787
	女
	理科
	564
	农业资源与环境（定向）
	动物医学（定向）

	不服从
	越城区
	合格
	动物医学（定向）